Scriptores rerum Germanicarum à Carolo Magno usque ad Fridericum III inclusive: in unum volumen collecti, unà cum omni re diplomatica Friderici Imp. et indicibus convenientibus. Accessit etiam praefatio Jo. Schilteri. Argentorati, 1702. fol.

Scriptores rerum Germanicarum Johann Michaelis Heineccii et Johann Georg. Leuckfeldi, cum variis diplomatibus et indicibus in unum volumen collecti. Francofurti ad Moenum, 1707. fol.

Rerum Germanicarum Scriptores aliquot insignes, qui gesta sub regibus et imperatoribus Teutonicis, jam inde à Carolo Magno usque ad Fridericum III, litteris mandata posteritati reliquerunt. Tomus I(—III), ex bibliotheca Marquardi Freheri olim editus, nunc recognitus, additis scriptoribus aliis antea ineditis, curante Burcardo Gotthelfio Struvio. Editio III^a. Argentorati, 1717. 3 dln. fol.

Rerum Germanicarum Scriptores aliquot insignes, qui gesta sub regibus et imperatoribus Teutonicis, jam inde à Carolo Magno usque ad Fridericum III, litteris mandata posteritati reliquerunt. Tomus I(—III), ex bibliotheca Marquardi Freheri olim editus, nunc recognitus, additis scriptoribus aliis antea ineditis, curante Bnrcardo Gotthelffio Struvio. Editio III^a. Argentorati, 1717. 3 dln. fol.

Ander ex. van het voorgaande werk. Deze derde uitgave is vermeerderd tot en met den tijd van Keizer Karel V.

Rerum Germanicarum Scriptores aliquot insignes, qui historiam et res gestas Germanorum medii potissimum aevi, inde a Carolo Magno ad Carolum V usque, per annales litteris consignarunt, primum collectore Joanne Pistorio Nidano, tribus tomis, in lucem producti, nunc denuo recogniti, adj. notis et indice rerum, editione III^a emendatiori et locupletiori ad usus publicos reducti, curante B. G. Struvio. Ratisbonae, 1726. 3 dln. fol.

Scriptores rerum Germanicarum, praecipue Saxonicarum, in quibus scripta et monumenta illustria, pleraque hactenus inedita, tum ad historiam Germaniae generatim, tum speciatim Saxoniae Sup. Misniae, Thuringiae et Varisciae spectantia, illustrantur. Edidit Jo. Burchardus Menckenius. Cum figuris aeneis. Lipsiae, 1728—1730. 3 dln. fol.

B. G. Struvii Corpus historiae Germanicae a prima gentis origine ad annum usque 1730 ex genuinis historiarum documentis illustratum cum variis observationibus et figuris aeneis. Praemittitur Christ. Gottl. Baderi Bibliotheca scriptorum rerum Germanicarum easdem universim illustrantium. Jenae, 1730. fol.

Monumenta Germaniae Historica inde ab anno Christi 500 usque ad annum 1500. Auspiciis Societatis aperiendis fontibus Rerum Germanicarum Medii Aevi edidit G. H. Pertz. Hannoverae, 1826—1841. 6 dln. fol.